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[Handelsministeren.] 
skabe nogle forvridninger홢noget, som jeg 
også har redegjort for over for udvalget. 
Men jeg skal som; sagt følge forholdene 
meget nøje i det spørgsmål. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Ændringsforslaget og lovforslagets tekst, 
således ændret, 
vedtoges uden, afstemning. 

Lovforslagets overgang til tredie (3'behandling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget 
går direkte til tredje behandling, uden for- 
nyet udvalgsbehandling. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er ved- 
taget. 

Den næste sag på dagsordenen var: < 

Anden behandling af forslag til lov om æn- 
dring :af toldloven. i 

(Første behandling af lovforslaget (nr. 49) 
findes i tidenden sp, 1419, udvalgets be- 
tænkning i tillæg B. sp. ,389).; 

Der var stillet 5 ændringsforslag i betænk- 
ningen. f 

Uden for betænkningen var der ikke stillet 
ændringsforslag. 

Lovforslagets paragraffer, ændringsforsla- 
gene og spørgsmålet om lovforslagets over- 
gang til tredje behandling sattes til forhand- 
ling under ét. 

Ingen bad om ordet. 

§ 1, ændringsforslagene nr. 1-4, § 2, sale 
des ændret, ændringsforslag nr. 5 om en ny 
affattelse af § 3 og § 3 i den ændrede affat- 
telse , 홢 ! V 
vedtoges uden afstemning. 

Lovfo1"slagets overgang til tredje, behandling 
vedtoges uden 홢 afstemning. 

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget ' 
går direkte til tredje behandling uden for- 
nyet udvalgsbehandling. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Dét er ved- . , 
taget.,: 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Anden behandling af forslag. til lov om æn- 
dringaf lov om sømandsskat. 

(Første behandling af lovforslaget (nr. 
115) findes i tidenden sp. 2184).' 

Der var stillet følgende ændringsforslag: 

Af finansministeren: 

Til § l. 
1) ,Paragra,ffpn affattes således: 

홢홢 ,,§ 1. 
I lov om; sømandsskat, jfr. lovbekendt- 

gørelse, nr. 160 af 8. maj 1968, foretages 
følgende ændringer: 

1. § 19, : stlc. 2, op h.pves. 

2. I  8 29 indsættes som nyt stykke: 
홢Stlc. 8; Finansministeren kan efter ind- 

stilling fra sømandsskattenævnet bestemme, 
at sømandsskat erlægges af sømændene om 
bord på de i lov om søfartsuddannelse 
nævnte skole7 og øvelsesskibe."" 

Til § 2. 
2) Paragraffen affattes således: 

»§ 2- ' 
Bestemmelserne i § 1 træder i kraft fra 

den 1. januar 1969." 

Til § 3. 
3) Stk. 9 affattes således: 

홢Stlc. 9. I forbindelse med selvangivelsen 
for skatteåret 1969-70 skal sømandsskatte- 
pligtige personer, der anser, sig for beretti- 
gede til reguleringsfradrag, meddele oplys- 
ning om personlige skatter og folkepensions- 
bidrag, som er betalt i det indkomstår, der 
ligger til grund for skatteansættelsen, samt 
orn, de skattebetalinger; dér er nævnt i stk. 
2, 2. pkt. Gives oplysningerne ikke, har 
skattemyndighederne ikke pligt : til at ' un,. 


